
お客様各位 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた在宅勤務の実施について 

 

日頃は格別のお引き立てに賜り、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止策として、弊事業部において、出社人員を必要最小限

に抑え、可能な範囲での在宅勤務を行うことになりました。 

出社する人員においても、交通機関の混雑を避けた時差通勤を行いますので、事務所内では少

人数の執務となります。 

尚、在宅勤務中であっても、メールの受信は可能となっておりますので、できる限りメールでのご連

絡にてお願いいたします。 

対象期間は、現在のところ 

2020年 4月 6日(月)～5月 6日(水) 

となっておりますが、今後の状況によっては延長等になることもあります。 

 

実施に伴い、皆様方には、ご不便をおかけする場合がございますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

2020年 4月 6日 

ミドリ安全株式会社 

電気計測事業部 


